

Kirk Jensen Holding ApS

Brammersgade 6,1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 55 84 97

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Klaus Kirk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirk Jensen Holding ApS
Brammersgade 6,1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 55 84 97
Stiftet: 31. maj 2019
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Klaus Kirk Jensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.916 kr. mod -19.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 821.126 kr. mod 2.430.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -16.916 | -19.127 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | -64.087 | 2.398.299 |
| Andre finansielle indtægter | 1.297.625 | 428.960 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -316.498 | -377.608 |
| Resultat før skat | 900.124 | 2.430.524 |
| Skat af årets resultat | -78.998 | -488 |
| Årets resultat | 821.126 | 2.430.036 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 699.126 | 2.312.236 |
| Disponeret i alt | 821.126 | 2.430.036 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalinteresser | | <u>1.497.500</u> | <u>997.500</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.497.500</u> | <u>997.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.497.500</u> | <u>997.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 24.790 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>2.548.299</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>0</u> | <u>2.573.089</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>4.693.882</u> | <u>1.739.682</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>4.693.882</u> | <u>1.739.682</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>651.326</u> | <u>796.480</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.345.208</u> | <u>5.109.251</u> |
| Aktiver i alt | | <u>6.842.708</u> | <u>6.106.751</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 6.628.938 | 5.929.812 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | | <u>6.790.938</u> | <u>6.087.612</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.750 | 8.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 10.389 |
| Selskabsskat | | 43.020 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>51.770</u> | <u>19.139</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>51.770</u> | <u>19.139</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.842.708</u> | <u>6.106.751</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juni 2023 | 40.000 | 5.929.812 | 117.800 | 6.087.612 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 699.126 | 122.000 | 821.126 |
| | 40.000 | 6.628.938 | 122.000 | 6.790.938 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. maj 2024 | 4.693.882 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-290.787</u> |

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. maj 2024.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. maj 2024.
